
 1 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

AMBITO TERRITORIALE  NAPOLI 
 
Uff. Reclutamento A.T.A.  

IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il D.D.  prot. AOOUSPNA. N°3511/U del 23.08.2016 con il quale sono state approvate, in via 

definitiva, le graduatorie provinciali permanenti dei concorso per soli titoli relative ai profili 

professionali del  personale a.t.a. della scuola; 

CONSIDERATO che occorre ottemperare all’ ordinanza del Giudice del Lavoro di Napoli di accoglimento del 

reclamo ex art. 669 terdecies c.p.c. (proc. N. 25109/2016 R.G.L.) avverso l’ordinanza di rigetto del 

ricorso ex art. 700 c.p.c. avente ad oggetto inserimento in graduatoria provinciale personale ATA – 

proc. 18649/2016 R.G.L: che “in accoglimento del reclamo dichiara il diritto di Avino Vincenza all’ 

inserimento nella graduatoria provinciale permanente del personale ATA, Profilo Assistente 

Amministrativo (  D.D. n. 4516/U del 24.03.2016) 

 

D I S P O N E 

 
Art. 1)  Le premesse sono parte motiva del presente provvedimento; 

Art. 2) A parziale rettifica del proprio provvedimento di approvazione delle graduatorie definitive provinciali 

permanenti dei concorsi relativi ai profili professionali ATA , si apporta la seguente modifica:  

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

 

COGNOME E NOME NASCITA PUNT. 

PREC. 

TITOLI 

CULTURALI 

TITOLI 

SERV 
TOTALE     

 

 AVINO VINCENZA 12.03.1961 N.I. 9,67 176,50 186,17      

 
 Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale all’autorità giudiziaria competente  

 

 

IL DIRIGENTE 

Maria Teresa DE LISA 

 
   

 

 

 

                 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici – LORO SEDI 

Alle OO.SS. – LORO SEDI 

All’Albo - SEDE 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione digitale  
      e norme ad esso connesse.  

MIUR.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE(U).0001762.14-03-2017


		2017-03-13T13:55:29+0000
	DE LISA MARIA TERESA




